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Hei, kotiväki! 
 
Reilun viikon kuluttua on lukuvuodesta jo neljännes takana, ja pian on edessä 
syksyn hengähdystauko, syysloma. Syyslomalla on jo tuttuun tapaan tarjolla 
harrastustoimintaa seurojen ja mm. seurakunnan toimesta. Tietoa 
tapahtumista ja aktiviteeteista löytyy kaupungin nettisivuilta.  
 
Elo-syyskuussa on edetty eri oppiaineissa lukuvuoden tavoitteiden suunnassa. 
Kouluvuoteen kuuluvia kulttuuriretkiä ja opintokäyntejä on takana jo usealla 
luokalla, ja 5.-6. luokkien oppilaat osallistuivat koko kaupungin maraton-
tapahtumaan. 
 
Tärkeitä päivämääriä: 

• Koulukuvaus järjestetään ensi viikolla 9.-11.10. Opettaja on ilmoittanut 
kunkin luokan kuvauspäivän. Mahdollisten kaverikuvien ottamiselle on 
varattu aikaa keskiviikkoaamuna 11.10. kello 8.15-9.15 ja päivän 
päätteeksi alkaen kello 12.15. Esimerkiksi sisaruskuvat on mahdollista 
otattaa näinä ajankohtina. Mahdolliset muut lapsen omaa luokkaa 
koskevat kuvausasiat ilmoittaa luokan opettaja. 
 

• Torstaina 12.10. osallistumme perinteiseen tapaan Unicef-kävelyyn. 
Tästä tulee lisätietoa Wilman kautta. Kävely tapahtuu koulun 
lähimaastossa kello 9.15 alkaen. 

 

• Syyslomaa vietämme ajalla 16. – 20.10.2023 
 

• Pihapeli-ilta on jälleen 25.10. kello 18 koulun pihalla. Mukaan ovat 
tervetulleita kaikki koululaiset huoltajineen! 
 

• Koulun vanhempainneuvosto kokoontuu torstaina 26.10. kello 18 koulun 
henkilökunnan tilassa. Tervetuloa! 
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• Avointen ovien viikkoa vietämme viikolla 44, eli 30.10.-3.11. Tervetuloa 
piipahtamaan koulussa oppitunnilla! 
 

• Koulun vuosikalenterit pyritään saamaan myyntiin lokakuun lopulla. 
Kalentereiden maksusta tulee vielä erillinen viesti. 

 

• Marraskuun pihapeli-ilta on 13.11. kello 18. 
 

• Marraskuun vanhempainneuvoston kokous pidetään maanantaina 
20.11. 
 

 
Koulun kuulumisia 
 
Kouluvuoden aluksi olemme keskustelleet oppilaiden kanssa koulun yhteisistä 
pelisäännöistä ja niiden noudattamisen tärkeydestä ja velvoittavuudesta. 
Toinen toistemme huomioiminen niin puheissa kuin teoissa antaa 
mahdollisuuden hyvään ja turvalliseen kasvamiseen ja oppimiseen kaikille 
oppilaille. Ja edelliseen kaikilla on myös oikeus. Asiattomaan kielenkäyttöön, 
luokan työrauhan heikentämiseen, sotkemiseen ym. tahalliseen yhteisten 
toimintatapojen laiminlyömiseen puututaan aikuisten taholta tiukasti. Tappelu- 
tai väkivaltatilanteissa noudatamme poliisin ohjeistusta tekemällä asiasta aina 
rikosilmoituksen. 
 
Koulusta viestitetään tai soitetaan kotiin matalalla kynnyksellä, kun huolta 
ilmenee. Avoin vuorovaikutus kodin ja koulun aikuisten välillä on paras apu, 
kun yhdessä mietitään, miten pulmatilanteet saadaan ratkeamaan.  
 
Hyvä koulupäivä lähtee riittävästä yöunesta ja aamupäivään energiaa 
antavasta aamiaisesta. Moni lapsi valittaa aamulla väsymystä ja kertoo 
nukkuneensa huonosti. Väsyneenä ei oppimisesta tahdo tulla mitään ja 
työskentely saattaa helposti kääntyä omaa ja toisten lasten oppimista 
häiritseväksi toiminnaksi.  
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Aamun työskentelyrupeama saattaa isoilla oppilailla kestää lähelle puolta 
päivää ennen koululounasta. Osa oppilaista on kovin nälkäisiä jo kahden 
ensimmäisen oppitunnin jälkeen, etenkin jos aamiainen on jäänyt välistä. 
Tarvittaessa kouluun voi ottaa mukaan pienen evään, esimerkiksi ruisleivän tai 
hedelmän nautittavaksi kello 10 välitunnilla.  
 
 
 
Koululounas on tärkeä osa koulupäivää, ja sillä on merkittävä vaikutus lasten 
hyvinvointiin ja oppimiseen. Valitettavan monen lapsen lautaselle ruokaa 
päätyy todella vähän. Kotona onkin hyvä kysellä hiukan koululounaan 
syömisestä. Maksullinen Kylän Kattauksen välipala on tarjolla 13.15 
välitunnilla. Mukaan voi ottaa myös oman välipalan, joka syödään 
ruokalatilassa.  
 
Hyvän koulupäivän edellytys on myös, että kouluun tullaan läksyt tehtyinä, ja 
repussa kouluun kulkeutuvat päivän mittaan tarvittavat oppikirjat ja -materiaali 
sekä esimerkiksi liikuntavarusteet. Yksittäisiä unohduksia sattuu meille kaikille 
ja sellaisesta ei kenenkään tarvitse olla huolissaan. Jatkuva läksyjen ja 
tavaroiden unohtelu sen sijaan vaikuttaa lapsen oppimiseen monella tavoin.  
 
Lokakuussa, syysloman jälkeen vietämme Halssilan koulussa jälleen 
pelipaussia. Teidän vanhempien toivomuksen mukaan pelipaussin pituus on 
nyt kaksi viikkoa. Pelipaussi alkaa maanantaina 23.10. ja päättyy 3.11. 
Pelipaussin aikana voi täyttää päiväkirjaa, johon kirjataan pelaamiselle 
vaihtoehtoista mukavaa tekemistä. Oppilaat saavat päiväkirjat mukaansa 
koulusta 23.10. Pelipaussin aikana voi myös puhelimet jättää koulupäivän 
ajaksi kotiin. Tarvittaessa koulusta otetaan yhteyttä esimerkiksi lapsen 
sairastuessa.   
 
Mukavia syyskelejä! 
 
Meri Lumela, rehtori, p.050 554 7167 
 


